
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

% 7. 033. 2 0 Ю  № 033  с. Песчанокопское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Песчанокопского района 
от 16.07.2019 №663 «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума на территории
Песчанокопского района»

В целях проведения на территории Песчанокопского района выборов, 
референдумов различного уровня и в соответствии со ст. 19 Федерального 
закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 04.12.2012 
года №14-2 «Об утверждении единой нумерации избирательных участков на 
территории Ростовской области», на основании данных о численности 
избирателей, зарегистрированных на территории Песчанокопского района, с 
учетом местных условий, исходя из необходимости создания максимальных 
удобств для избирателей и по согласованию с Территориальной комиссией 
Песчанокопского района, а также в связи с изменением адреса избирательного 
участка,

Постановляю:

1. Внести в п. 11 приложения №1 к постановлению Администрации 
Песчанокопского района от 16.07.2019 №663 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории Песчанокопского района» 
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий Администрации района 
(Лосевский А.А.) разместить постановление на официальном сайте 
Администрации Песчанокопского района.

3. Руководителю пресс-службы Администрации района (Сидоренко С.А.) 
опубликовать настоящее постановление в вестнике Администрации 
Песчанокопского района «Район официальный».



4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника контрольно-организационного отдела Администрации района 
Кравцова А.Н.

Глава Администрации 
Песчанокопского района

Постановление вносит: 
контрольно-организационный отдел

А.И. Зубов



Приложение
к постановлению Администрации 
Песчанокопского района
от 2  У М . М?ХО  №

СПИСОК
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории 
Песчанокопского района, с указанием их границ, номеров, мест нахождения 

участковых избирательных комиссий и помещений для голосования

№
п/п

№
избир.

участка

Кол-во
избира
телей

Место
нахождения

УИК
Место

голосования
Границы избирательного 

участка
Номер

телефона
1 2 3 4 5 6 7

Краснополянское сельское поселение
11. 1607 709 ООО им. 

Кирова 
(с. Красная 
Поляна, ул. 
Кирова, б/н)

ООО им. 
Кирова 

(с. Красная 
Поляна, ул. 

Кирова, б/н)

Улицы: Выгон, 
Колхозная, Советская от 
д. № 36 до д. № 98 
(четная сторона), от д. № 
41 до д. № 87 (нечетная 
сторона), Чапаева; 
Переулок Западный; 
Площадь Школьная.

9-45-94

Управляющий делами 
Администрации района О.В. Купина

з


